
 
       
  
 

 

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 8.04.2024 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Fitch, Türkiye'de enflasyonunun 2024'te ortalama yüzde 

58, 2025'te ise yüzde 29 olacağını tahmin etti. 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası, 2023’te enflasyon 

hedefinin tutturulamaması üzerine hükümete yazdığı 

mektupta, “Para politikasındaki sıkı duruşun ihtiyatlı 

maliye politikası ile desteklenmesi, öngörülen 

dezenflasyon patikasının tesis edilmesi açısından kritik 

bir önem taşımaktadır” dedi. 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, cari açığı milli 

gelire oran olarak yüzde 2,5’in altına çekerek rezerv 

birikimi sağlayacaklarını söyledi. 

Kur Korumalı Mevduat Hesabı kapsamında, yurt içi 

yerleşik gerçek kişiler, 31 Mart 2024 itibarıyla 

bankalarda mevcut olan altın, dolar, euro ve İngiliz 

sterlini cinsinden Döviz tevdiat hesabı ve döviz cinsinden 

katılım fonu hesaplarını TL'ye çevirebilecek. 

TCMB yüzde 4 olarak uygulanan menkul kıymet tesis 

oranını yüzde 1’e indirdi.  

ABD 

ABD'de tarım dışı istihdam artışı Mart ayında 303 bin 

olarak kaydedildi. ülkede işsizlik oranı yüzde 3,8 olarak 

açıklandı. 

ABD'de tüketici kredileri, Şubat’ta 14,1 milyar dolarla 

beklentilerin altında artış kaydetti. 

 

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.08359 -0.01% 

GBP/USD 1.2636 -0.04% 

USD/JPY 151.611 0.19% 

USD/TRY 31.9221 0.28% 

EUR/TRY 34.5706 0.25% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 18432 -0.02% 

DJI 39244 0.82% 

S&P 5255.5 1.11% 

NASDAQ 18311.25 1.29% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2329.84 1.67% 

XAG/USD 27.491 2.15% 

WTI 86.74 -0.12% 

HG 4.2415 0.5% 
 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

09:00 Almanya Sanayi Üretimi Aylık (Şubat) 

11:30 Euro Bölgesi Sentix Yatırımcı Güveni (Nisan) 
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Ons altında rekor üstüne rekor 

Haftanın son işlem gününde  ABD'de tarım dışı istihdam artışı Mart ayında 303 bin olarak kaydedildi. ülkede işsizlik 

oranı yüzde 3,8 olarak açıklandı. Güçlü gelen istihdam verisine karşın ons altın 2267 dolar seviyesine gerilemesine 

rağmen güçlü tepki alımları ile birlikte rekor üstüne rekor kırmaya devam ediyor. Öte yandan Orta Doğu kaynaklı 

jepopolitik riskler de ons altını canlı tutuyor. Diğer taraftan Çin MB’nin yanı sıra Hindistan MB de altın satın almaya 

devam ediyor olmasının ons altını desteklediğini de düşünmekteyiz. Çarşamba günü ABD enflasyon verileri (TÜFE, 

ÜFE) açıklanacak.  Yıllık bazda TÜFE’nin manşette 0,2% artması, çekirdeğin 0,1% azalması; ÜFE’nin ise manşette 0,6%  

çekirdekte 0,3% arması bekleniyor. Böylece TÜFE’de manşetin 3,4%, çekirdeğin 3,7% olması bekleniyor. Teknik olarak 

ana yön yukarı. 2270 dolar seviyesinin altına gerilemediği sürece ons altında ciddi bir satış baskısı beklemiyoruz.  

 

Teknik Analiz: Ons altında ana yön yukarı olmaya devam ediyor. 2270 dolar seviyesi kırılmadığı sürece yeni zirveler 

beklenebilir. Alımların devam ettiği ons altında 2380 dolar seviyesine doğru yükseliş potansiyeli görebiliriz. Olası satış 

baskısında 2300 dolar ve 2280 bölgeleri yakın destek seviyesi olarak takip edilebilir. 

Destekler: 2300 / 2280 / 2270 

Dirençler: 2350 / 2360 / 2380 
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Petrol’de Geri Çekilme  

Petrol fiyatları, İsrail’in Gazze’den asker çekeceğini açıklamasının ardından, 5 seanstan bu yana ilk kez düştü. Brent 

Petrol 89 dolar civarında işlem görürken ABD ham petrolü 85 doların altına düştü. Bunun yanı sıra İran, İsrail’in 

Suriye’deki konsolosluğuna yönelik şüpheli saldırısına yanıt hazırlamaya devam ediyor. Jeopolitik risklerin devam 

etmesi Brent Petrol’deki yukarı yönlü ana eğilimi destekliyor. Baker Hughes’un yayınladığı haftalık veriye göre, 

ülkedeki petrol sondaj kulesi sayısı 1-5 Nisan haftasında önceki haftaya göre 2 artarak 508’e yükseldi. Bu hafta 

piyasada gözler Çarşamba günü açıklanacak olan ABD TÜFE verilerinde olacak.  

BRENT Günlük Grafik 

 

BRENT Teknik Analiz: Brent Petrol’de 91.85 seviyesinden geri çekilme yaşandı. Aşağı tarafta 88.80 bölgesini destek 

seviyesi olarak alan Brent, bu seviyeden tepki alımı yaparak 89 seviyelerinden fiyatlamaya devam ediyor. Satış 

baskısının devam etmesi halinde 88.80 bölgesinin kırılması durumunda aşağı yönlü hareketlilik güç kazanabilir. Öte 

yandan genel eğilim yukarı yönlü olmaya devam etmesi durumunda 91.85 bölgesi güçlü direnç seviyesi olarak 

izlenmeye devam edebilir.  

Destekler: 88.80 / 87.70 / 86.95  

Dirençler: 90.00 / 91.10 / 91.85  

WTI Teknik Analiz: Ham Petrol’de yükselen trend içerisinde kısa vadeli geri çekilme yaşandı. Aşağı yönlü 

hareketliliğin devam etmesi durumunda yükselen trendin destek noktası olan 83.90 bölgesi destek seviyesi olarak 

izlenebilir. Bunun yanı sıra yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 87.80 bölgesi direnç seviyesi olarak 

izlenebilir.  

Destekler: 84.00 / 83.50 / 82.50  

Dirençler: 86.00 / 86.80 / 87.80 
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EURUSD’de temkinli hava 

Cuma günü ABD tarım dışı istihdam verisindeydi gözler. Mart ayında ABD'de tarım dışı istihdam artışı 303 bin olarak 

kaydedildi. ABD’de istihdam Mart ayında son bir yıla yakın sürenin en güçlü artışını kaydederken, işsizlik oranı düştü 

ve güçlü işgücü piyasasının ekonomiyi desteklediğini gösterdi. Güçlü gelen istihdam verileri Fed sıkılaşmasına rağmen 

hala güçlü seyir izlediğini bizlere kanıtlamış oldu. Güçlü gelen istihdam verisinin ardından paritede satış baskısı 

hızlanmasına karşın gelen tepki alımları ile birlikte parite bu sabah 50 günlük hareketli ortalamasında yatay ve temkinli 

fiyatlamalar izliyor. Bu hafta ABD tarafında FED toplantı tutanağı, enflasyon verileri (TÜFE, ÜFE), AB tarafında ise ECB 

faiz kararı önemli olacak.  Manşet TÜFE’nin yıllık bazda 0,2% artması, çekirdeğin ise 0,1% azalması bekleniyor. ÜFE’nin 

ise manşette 0,6%, çekirdekte 0,2% artması öngörülüyor. 

 

Teknik Analiz: Bu sabah 1,083 seviyesinde fiyatlanan paritede 1,0790 ve 1,0695 seviyeleri gün içi destek seviyeleri 

olarak izlenebilir. 1,0880 ve 1,092 seviyeleri gün içi direnç seviyeleri olarak takip edilebilir.  

Destekler: 1,0790 / 1,0695/ 1,0656 

Dirençler: 1,0880  / 1,0920 / 1,0979 
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DolarTL ılımlı pozitif 

DolarTL’de 32 seviyesinin üzerindeki hareket devam ederken sıkışma eğiliminin sürdüğü dikkat çekiyor. Bu aşamada 

dolarTL’nin aylık yükselişinin aylık enflasyon altında kaldığını söylemek mümkün. Merkez Bankasının faiz artırma 

kararı aldığı PPK  toplantısı sonrası kurdaki yükseliş hızı azaldı ve daha yatay bir eğilim oldu. Yabancı girişlerinin ve 

sermaye girişlerinin olduğu ortamda DolarTL’de yatay hareketin sürmesi ya da yükseliş hıznın kesilmesi daha da 

beklenebilir.  

 

Teknik Analiz: DolarTL’de teknik stratejimizi koruyoruz. 32,35 seviyesi güçlü diren konumunda olmaya devam ediyor. 

Şimdilik 32.35 – 31.75 arasındaki yatay eğilim bozulmuş değil. Bu aralık korundukça agresif hareketlerden kaçınmakta 

fayda olabilir. Buna karşın büyük resimde ana yön yukarı olmaya devam ediyor. 

Destekler: 31,75 / 31,54 / 31,20 

Dirençler: 32,60 / 33,00 / 33,15 

EURTRY Teknik Seviyeler  

Destekler: 34,30 / 34,00 /33,60  

Dirençler: 35,50 / 36,00 / 37,00 
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2024 yılı 1. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %38, zarar eden müşteri oranı %62’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


